

## الهییار

**معرفی ۲۷۰**
**ساختمان منطقه ۱۵**
**به جشنواره پلاک طلایی**

**گروه شهری** : معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵
معرفی ۲۷۰
ساختمان منطقه به جشنواره پلاک طلایی خیر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس علی حکمتی پور با اعلام مطلب فوق افزود: در راستای اجرای جشنواره پلاک طلایی، ساختمان هایی که استانداردهای لازم در حوزه زیباسازی را از لحاظ زیباییهای منظر و پیرایش نماهای عمومی ساختمان شامل بالکن، در و پنجره و دیوارها و حذف زوائد و آلودگی های بصری، پاکیزگی و نورپردازی نما، فضای سبز پیرامون و ... رعایت کرده بود با همکاری اداره زیباسازی منطقه و دبیران شوراباری محلات بیست و یک گانه شناسایی و عکس تهیه شده از این نماها به سازمان زیباسازی شهر تهران ارسال شد. به گفته وی در مهلت تعیین شده برای شناسایی و ارسال عکس ساختمان (خرداد ماه سالجاری) به سازمان زیباسازی؛ ۲۰۰ ساختمان از سوی اداره زیباسازی و دبیران شوراباری و ۷۰ ساختمان نیز به صورت مستقیم توسط مالکان ساختمانها به سازمان زیباسازی معرفی شد. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به اینکه این جشنواره در زمینه نهادهین شدن فرهنگ زیباسازی شهر و محله و به منظورافزایش مشارکت شهروندان در زیباسازی نمای شهری اجرا می شود افزود: پس از معرفی ساختمانها ما از سوی مناطق ۲۲ گانه شهر تهران به عنوان الگو، در مرحله دوری بهترینها انتخاب و طی مراسمی که در تیرماه سالجاری برگزار خواهد شد از مالکان املاک منتخب و دبیران شوراباری که بیشترین مشارکت را داشتند تقدیر خواهد شد.

**آغاز ثبت نام جشنواره شکوف در سطح محلات دوازدهگانه منطقه ۲۲**

**گروه شهری** : معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۲
از آغاز ثبت نام پنجمین دوره جشنواره شکوف در سطح محلات این منطقه با محوریت کانون های پنجگانه رایبک، تلقن همواره، رسانه های اجتماعی، توسعه مهارت های سبک زندگی دیجیتال و بازی های رایانه ای خیر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲، وثوقی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر بر لزوم اجرای کیفی این جشنواره بر اساس محورهای هیجده گانه ماموریت های فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران تاکید کرد و گفت : ثبت نام پنجمین دوره جشنواره شکوف در سراهای محلات دوازدهگانه منطقه ۲۲ آغاز شده است و این جشنواره تلاش می کند تا ضمن ایجاد امکان هم اندیشی و توسعه سواد رسانه ای و فضای مجازی شهروندان، بستر کار آمد جهت مشارکت هر چه بیشتر آنها و دسترسی آسان به داده ها و رخدادهای اجتماعی و فرهنگی در محلات را فراهم سازد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۲ اظهار داشت: با توجه با ابلاغ دستورالعمل پنجمین دوره جشنواره شکوف و طبق برنامه ریزی های انجام شده از سوی معاونت شهری اطلاعات اداره کل برنامه ریزی و توسعه فناوری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، این جشنواره تیر و مرداد ماه سال جاری در سطح محلات ۳۵۴گانه شهر تهران و شهرویر و مهر در سطح مناطق ۲۲ گانه و آنان ماه در سطح شهر تهران و در آذر ماه مراسم اختتامیه آن برگزار خواهد شد.

**توزیع مخازن پسماند خشک در خانه های محیط زیست سرای محلات گروه شهری** : معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱
از توزیع مخازن پسماند خشک توسط اداره مدیریت پسماند منطقه درخانه های محیط زیست واقع در سرای محلات ۱۳ گانه خیر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، افشین سارویی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن بیان این خبر گفت : در راستای اجرای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و به منظور فرهنگ سازی کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدا پسماند خشک و همچنین اجرای برنامه های طرح آسمان آبی – زمین پاک ، اداره مدیریت پسماند حوزه ی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه اقدام به تجهیز خانه های محیط زیست با مخازن پسماند خشک واقع در سرای محلات ۱۳ گانه کرد . سارویی در پایان خاطر نشان کرد : اداره مدیریت پسماند حوزه ی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه جهت ترویج فرهنگ بازیافت و تفکیک از مبدا ، اقدام به توزیع مخازن ۲۰ لیتری در خانه های محیط زیست سرای محلات این منطقه کرد.

**جشنواره تفریحی ورزشی ویژه ماه رمضان در جنوب تهران دایر است**

**گروه شهری** : شهردار منطقه ۲۰
از برپایی جشنواره تفریحی ورزشی فصل نیايش به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان و به منظور غنی سازی اوقات فراغت شهروندان این منطقه جنبی خیرداد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، سید احمد صفوی با بیان این مطلب گفت: با توجه به تقارن ماه مبارک رمضان و تعطیلات تابستانی، جشنواره تفریحی ورزشی فصل نیايش در مجموعه فرهنگی ولیعصر(عج) دایر شده است تا شهروندان روزه دار اوقات خوبی را در زمان بعد از افطار بگذرانند. صفوی موقعیت مکانی جشنواره تفریحی ورزشی فصل نیايش را از نظر فضای سبز و دسترسی شهروندان مثبت ارزیابی کرد و افزود: ویژه برنامه های این جشنواره متناسب با گروه های سنی مختلف کودکان، نوجوانان، جوانان و میان سالان ییش بینی شده است تا تمامی اقشار بتوانند از این امکان تفریحات سالم استفاده کنند.

**در طرح حمایتی مدارس شمال تهران اعلام شد:**

## هر مدرسه تا ۳۰۰ میلیون ریال مساعدت دریافت می کند

**گروه شهری** : در منطقه یک حداکثر بودجه تخصصی به هر مدرسه ۳۰۰ میلیون ریال تعیین شده است و اولویت هزینه کرد بودجه با فعالیتهای برنامه ای در مدارس است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه در جلسه کمیته اجرایی طرح حمایت از مدارس که با حضور بهروز رضائی قائم مقام شهردار منطقه یک، خداینده رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه یک، خانم کارگران کارشناس طرح حمایت از مدارس شهرداری تهران و دیگر مسئولین مربوطه برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: هدف از اجرای طرح

حمایت از مدارس و کمیته اجرایی آن ، ایجاد الگوی مدیریت واحد و عادلانه در توزیع خدمات به مدارس ، کمک به ارتقای سطح خدمات آموزشی ، فرهنگی ، اجتماعی ، ورزشی و بهداشتی به دانش آموزان ، کمک به تجهیز ،بهسازی و نوسازی ، ایمن سازی و بازسازی محیط های آموزشی ، همکاری شهرداری و آموزش و پرورش به منظور آموزش حقوق و تکالیف شهروندی دانش آموزان ، افزایش سطح همکاریها و تعاملات میان بخشی دستگاههای مختلف مرتبط با مدیریت شهری در زمینه مسایل آموزشی و مراکز تحصیلی و آموزشی است . وی گفت: طرح حمایت از مدارس در غالب ۳ فعالیت

**نمایشگاه ها در زیرگذر چهارراه ولیعصر(عج) رایگان به سازمان های مربوطه تخصیص می یابد**

# در زیر پوست شهر کنید، لذت ببرید و ارزان خرید کنید

کارآفرین های کمیته امداد ازجمله پوشاک، صنایع دستی و... است.

معاون فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو تهران با تاکید بر این که این نمایشگاه در طول ماه مبارک رمضان برپاست، ادامه می دهد: این نمایشگاه با حضور افرادی که از استان ها و شهرهای مختلف تهران با هدف توانمندسازی برپا شده است.

صائبی با اعلام این که علت همکاری مترو در این طرح کمیته امداد بحث مسئولیت پذیری مترو در حوزه اجتماعی و همچنین تبدیل کردن این سازه فلزی به یک سازه اجتماعی و فرهنگی است، می افزاید: در واقع چه سا برنامه ای در ایستگاه ها داشته باشیم و چه نداشته باشیم نکته حائز اهمیت این است که مردم از این ایستگاه ها روزانه استفاده می کنند و ما برای این که در وقت مردم صرفه جویی شود و بتوانند هرچه بهتر به حوزه های خدماتی، دسترسی داشته باشند، این اقدامات را صورت می دهیم.

وی با بیسان این که این غرفه ها در طول ماه مبارک رمضان به کارآفرینان کمیته امداد داده شده است، اظهار می کند: نقش ما در نمایشگاه هایی که در زیرگذرفرهنگی تئاترشهر برگزار می شود تنها تاییدکننده غرفه هاست و درواقع ما متولی برگزار کردن غرفه ها نیستیم و فقط تسهیلات را برای برپایی نمایشگاه ها فراهم می کنیم.معاون فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو تهران ادامه داد: به دستور شهردار تهران، تمام نمایشگاه ها از ایسن زیرگذر به صورت رایگان به سازمان های مربوطه اختصاص داده می شود.



بهره مند شویم.

وی با اشاره ویژگی ها و زندگینامه حضرت امام حسن (ع) ابراز امیدواری کرد: با الگو برداری از زندگی و به ویژه شجاعت آن حضرت را مسیر راه خود قرار داده و عاقبت به خیر شویم.

براساس این گزارش ، جشن کریمانه با حضور ۳۰۰ نفر از شهروندان در مجموعه ورزشی فرهنگی برگزار و این جشن با نماز جماعت مغرب و عشاء ، برنامه تماشیح و افطاری ساده همراه شد و در پایان ۱۴ نفر از ایتم ورزشکار منطقه تجلیل شدند.

شد و این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

شهردار منطقه ۹ با اشاره به اینکه اجرای طرح مینیاتوری و رفع مشکلات عمرانی و امور شهری موجود در مناطقی که دارای بافت فرسوده بوده بسیار سخت است نیز خاطر نشان کرد: منطقه ۹ نیز بافتی فرسوده و ریزدانه دارد و کارهای عمرانی در محلات با کار کارشناسی دقیقی انجام می شود تا در مواقع بحرانی و بلایای طبیعی ، آسیب های وارده به حداقل برسد.

در ادامه مهندس شجاع پوریان شورای اسلامی شهر تهران ضمن تقدیر و تشکر از دست اندرکاران و برگزار کنندگان جشن کریمانه گفت: ماه مبارک رمضان به نیمه رسیده و در شب ولادت امام حسن مجتبی (ع) هستیم و امیدواریم بتوانیم از فضایل این ماه بزرگ و به ویژه شب های قدر

**بازدید ۱۵۰ هزار نفر از پردیس فرهنگی ، ورزشی بوستان پلیس منطقه ۴**



در قالب رشته های بومی محلی دوز، لی لی، مار و پله، مچ اندازی، طناب کشی، دارت و ... رشته های مهیج پینت بال، ترامپولین و بانجی، بازی های کودکان استخر توپ، صخره نوردی بادی، استوانه جادویی، پرتاب حلقه و مینی گلف و رشته های متنوع اسکواش،

**گروه شهری** : معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴
استقبال شهروندان از برنامه های شب های ماه رمضان را کم نظیر توصیف کرد و افزود: با آغاز ماه مبارک مضان حدود ۱۵۰،۰۰۰نفر از پردیس فرهنگی ورزشی بوستان پلیس بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، ابوذر حسینی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه سا اعلام این خبر گفت: به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان پردیس فرهنگی ، ورزشی شهرداری منطقه ۴ در بوستان پلیس شمالی از شروع تا پایان ماه مبارک هر شب از ساعت ۱۹ الی ۲۴ با اجرای بیش از ۱۰۰ برنامه شاد و مفرح آماده پذیرایی از شهروندان است . وی افزود : این پردیس شامل غرفه های فرهنگی ، ورزشی، بانوان ، کودک ، مساجد ، مدیریت محله ، کارآفرینی ، تشکلهای مردمی ، سلامت ، شهریاران جوان و ... می باشد . حسینی تصریح کرد: در این پردیس بیش از ۳۰ غرفه ورزشی

**گروه شهری** : طرح کرامت با سلامت با مشارکت شهروندان جنوب شهر در قالب اطعام نیازمندان اجرا می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حجت الاسلام رسول جوادی با اعلام این خبر گفت: این طرح به مناسبت میلاد خجسته کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع) و روز اکرام با مشارکت افراد خیر و اعضای کانونهای ۱۰ گانه اداره سلامت منطقه در محله شهید کاظمی این منطقه برگزار می شود.

**گروه شهری** : همزمان با آغاز فصل تابستان اجرای طرح «گردشگری کوچه » با محوریت معرفی اماکن و تاریخ کوچه های طهران قدیم، روایت اتفاقات ،رویدادها و قصه های این کوچه ها به شهروندان و علاقمندان به گردشگری از سوی شهرداری منطقه ۱۱ آغاز شد. علی اسماعیل زاده مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن تشریح برنامه های مدیریت شهری برای اوقات فراغت شهروندان تهرانی به ویژه علاقمندان به فرهنگ و معماری طهران قدیم از اجرای طرح «گردشگری کوچه » در محدوده حصار ناصری خبر داد و گفت: کوچه های قدیمی شهر تهران همچنان حال و هوای تهران یکصد سال پیش را در ذهن مردم در این کوچه ها که امروز در میاهوی یک کلان شهر حیات خود را حفظ کرده اند ؛ می تواند بسیار جالب و هیجان انگیز باشد. به گفته اسماعیل زاده وجود کوچه های قدیمی آشتی کنان وکوچه هایی که هر کدام قصه ای دارند



## الهییار

**احداث ساختمان ستاد اقامه نماز کشور در میدان فلسطین**

**گروه شهری** : معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۶
احداث ساختمان اقامه نماز کشور در میدان فلسطین خبر داد و گفت: عملیات عمرانی آغاز شده وبر اساس پیش بینی ها تا سال آینده به اتمام می رسد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، سید رامین حسین نژاد با اشاره به تحویل بخش اول سازه فولادی پروژه ساختمان ستاد اقامه نماز کشور گفت: نصب کامل بخش اول سازه فولادی( طبقات زیرزمین ) شامل کلیه ستون ها، تیرهای اصلی و فرعی و همچنین تیرریزی سقف های مرکب و عملیات تکمیلی اتصالات شامل بستن و سفت کردن پیچ و مهره ها و جوشکاری نهائی به اتمام رسیده و سازه فولادی بخش اول تحویل دستگاه نظارت شده است . حسین نژاد در ادامه اضافه کرد: همچنین عملیات آرماتوربندی و قالب بندی دیوارهای برشی زیرزمین ۳- به اتمام رسیده و عملیات بتن ریزی در حال انجام است. گفتنی است شهرداری منطقه ۶ در جهت توسعه فضاهای فرهنگی – مذهبی در سطح منطقه ۶ اقدام به احداث ساختمان ستاد اقامه نماز در خیابان طالقانی – ضلع شمال شرقی میدان فلسطین – روبروی سازمان تبلیغات اسلامی کرده است

**مناسب سازی ایستگاه‌های اتوبوس منطقه ۱۰ برای تردد معلولین و جانبازان**

**گروه شهری** : معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰
از اختناذ تدابیر ویژه و مناسب سازی ایستگاه های اتوبوس برای سهولت در تردد جانبازان و معلولان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، رضا زلفی با اعلام این خبر گفت: ایجاد محیطی امن برای تردد آسان و ایمن جانبازان و معلولان در شهر مستلزم فراهم سازی زیرساخت ها و بسترهای مناسب است که باید برای اجرای آن تمهیدات ویژه ای اندیشیده شود. وی افزود: بر اساس سیاست های شهرداری تهران در چند ساله اخیر با توجه به نگاه ویژه مدیریت شهری به جانبازان و معلولان، مناسب سازی معابر و نیز فراهم آوردن سایر امکانات رفاهی برای این قشر از جامعه در دستور کار منطقه قرار گرفته است. زلفی گفت: در جریان بازدیدهای میدانی و بررسی های صورت گرفته از سطح معابر، اقدامات و تدابیر ترافیکی برای مناسب سازی و ایمن سازی تردد ویلچر در قالب مناسب سازی ایستگاه های خطوط اتوبوس تندرو در خیابان قزوین مسیر شرق به غرب و بالعکس، رفع اختلاف ارتفاع ۲ نقطه از ایستگاه های اتوبوس از سطح معابر و ... صورت گرفته است. معاون حمل شهرداری منطقه ۳،مهندس علیرضا سغریانی نژاد معاون حمل نقل و ترافیک گفت : درپی درخواست شرکت کنترل ترافیک مبنی برترمیم وتعوض تجهیزات ترافیکی تونل نیايش، نصب وجمع آوری ۱۴۰۰عدد موانع ارتجاعی ، نصب ،جمع آوری و جایجایی ۸۰ عدد بشکه ی ترافیکی و ترمیم ب ۱۰۰عدد برجسب موانع ارتجاعی اقدام شد. وی همچنین از نصب تابلوی توقف مطلق ممنوع در بزرگرا نیايش معابر در افزود: تابلوی ایست مطلق ممنوع به طول ۳۵۰متر وشامل ۱۱عدد تابلو دربزرگراه نیايش شرق به غرب – حدفاصل ایستگاه اتوبوس تا ورودی سینمایی پردیس نصب شد . با توجه به اینکه در زمان حفاری تونل آرش ، پارک در کنار بزرگراه موجب کندی حرکت اتومبیلها می شد با نصب تابلو حرکت اتومبیلها تسریع شد .

**تجهیزات ترافیکی تونل نیايش ترمیم شد**

**گروه شهری** : تجهیزات ترافیکی تونل نیايش از سوی شهرداری منطقه ۳ از تعویض و ترمیم شد . به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳،مهندس علیرضا سغریانی نژاد معاون حمل نقل و ترافیک گفت : درپی درخواست شرکت کنترل ترافیک مبنی برترمیم وتعوض تجهیزات ترافیکی تونل نیايش، نصب وجمع آوری ۱۴۰۰عدد موانع ارتجاعی ، نصب ،جمع آوری و جایجایی ۸۰ عدد بشکه ی ترافیکی و ترمیم ب ۱۰۰عدد برجسب موانع ارتجاعی اقدام شد. وی همچنین از نصب تابلوی توقف مطلق ممنوع در بزرگرا نیايش معابر در افزود: تابلوی ایست مطلق ممنوع به طول ۳۵۰متر وشامل ۱۱عدد تابلو دربزرگراه نیايش شرق به غرب – حدفاصل ایستگاه اتوبوس تا ورودی سینمایی پردیس نصب شد . با توجه به اینکه در زمان حفاری تونل آرش ، پارک در کنار بزرگراه موجب کندی حرکت اتومبیلها می شد با نصب تابلو حرکت اتومبیلها تسریع شد .

**معابر منطقه ۷ برای تردد معلولین و نایبانیان مناسب سازی می شود**

**گروه شهری** : شهردارمنطقه ۷
با مناسب سازی معابر این منطقه برای تردد معلولین و نایبانیان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر سعید طلوعی با اعلام این مطلب افزود: بخشی از نقاط و اماکن شهری متناسب با شرایط معلولین طراحی نشده بود که با توجه به سیاست های مسئولان شهرداری در فراهم کردن فضای مناسب و تسهیل درتردد این قشر از جامعه مسطح سازی و مناسب سازی معابر در حال اجرا است. وی در ادامه تصریح کرد: بر مبنای مطالعات صورت گرفته و نظرسنجی های حاصل از سازمان های مردم نهاد و افراد معلول، بر اساس استانداردهای و استانداردهای بین المللی، استانداردهایی را مشخص کردیم تا محورها و معابر قلب پایتخت را برای استفاده معلولین و سالمندان آماده کنیم.